
Benefit7 – Instrukcja dotycząca składania wniosku o płatność, wersja robocza, 03.2014 

 

Składanie Wniosku o płatność za mikroprojekt w Benefit7 
 
Po zalogowaniu do aplikacji Benefit 7 należy najpierw wejść w konto projektów, znajdujące się w menu po prawej stronie; patrz rysunek. 

 

 



 

Na koncie projektów widoczne są wszystkie projekty, które są na Państwa koncie i które są już zatwierdzone do realizacji przez Euroregion (w większości 

przypadków będzie tu jeden projekt). Po kliknięciu na tytule projektu, zostanie on podświetlony szarym tłem. W celu sporządzenia wniosku należy wejść do 
konta projektów i zaznaczyć projekt, w ramach którego chcemy pracować (patrz rysunek) i wybrać odpowiednią opcję, w tym przypadku - wniosek o płatność, 

zgodnie ze wskazaniem strzałki.  

 



Klikamy na pole „Wniosek o płatność za projekt” 

 

 



Następnie klikamy w ostatnią zakładkę „ Utworzyć nowy WoP” 

 

 



Sam wniosek o płatność ma cztery podzakładki. 

 

Po założeniu nowego wpisu można przejść do kroku drugiego, czyli wczytania danych z Monit7 (dane dotyczące projektu, plan finansowy itp.). Dokonać tego 
można używając przycisku „Wczytaj dane z Monit7”. Po jego kliknięciu wyświetla się informacja, że dane zostały pomyślnie wczytane, w wyniku czego 

niektóre pola formularza zostają automatycznie wypełnione.

 
 



 

 



Następnie należy wygenerować nowe zestawienie przy pomocy pola „Utwórz nowe zestawienie” w drugiej zakładce.

 

W pierwszej części znajdują się informacje dotyczące projektu. Wypełniane automatycznie są dane z projektu, nie można ich wpisać ręcznie. Można więc 

szybko przejść dalej. 



Następnie zaczynamy wprowadzać każdy dokument księgowy do oddzielnego wiersza poprzez dodawanie ich i każdorazowe zatwierdzanie w polach „Nowy” 

i „Zapisz”. 

 



Wypełnianie danych wg. przygotowanych dokumentów księgowych – przykład zakupione piłki. Wypełniamy wszystkie żółte pola. 

 



 



Po wprowadzeniu wszystkich danych do konktretnej Faktury zapisujemy dane przyciskiem „Zapisz”.

 



Pojawia nam się ten wpis w Zestawieniu.

 

 



Jak wpiszemy wszystkie FV zapisujemy dane, a nastepnie wchodzimy w kolejną zakładkę „Finansowanie WoP”. Przyciskamy pola „Wczytaj aktualne kursy i 

wartości dofinansowania”  

 



 

Wracamy do zakładki Zestawienie wydatków i na górze „Zestawienia wydatków” przyciskamu przycisk „Przeliczenie na EUR” i pojawią się nam kwoty w EUR. 

 



Informacja o poprzewnym przeliczeniu. Potem klikamy w pole „Wróc”

 

 



 

 

 



 

 

 



Na każdym etapie realizacji WoP można klikną w pole KONTROLA, jak mamy niewypełnione pola pojawią się komunikaty jak poniżej. 

 

 



Na każdy etapie można też wygenerować plik .pdf z WoP, który będzie trzeba wydrukować i złożyć w ER Silesia. Zanim wszystko wprowadzimy poprawnie na 

górze WoP pojawia się czarny pasek „Wersja robocza”. Tej wersji nie składamy w ER Silesia. Wniosek o płatność musi być sfinalizowany tj. bez tego czarnego 

paska.   

 



Jak już wszystko jest poprawnie wprowadzone, Kontrola wykazuje brak uwag, klikamy w pole „Finalizacja”

 


